
 

 
EXTRATO DO EDITAL 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO 

AVISO DE LICITAÇÃO – PRC 046/2020 
 

Processo Licitatório n°. 046/2020. Pregão Presencial nº. 019/2020. Objeto: Aquisição de carro de 
gari, tipo container, para uso da Secretaria de Obras, Meio Ambiente e Desenvolvimento do 
Município de Córrego Fundo/MG. Sessão às 12hs30min do dia 28/07/2020. Local: Rua Joaquim 
Gonçalves da Fonseca, nº 493, Córrego Fundo/MG.  Informações e editais: 
site www.corregofundo.mg.gov.br e fone (37) 3322-9202. Córrego Fundo/MG, 06 de julho de 2020. 
Romário José da Costa - Pregoeiro Municipal. 
 

 
 

Romário José da Costa 
Pregoeiro 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

